
ZARZĄDZENIE NR 32/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie budżetu na 2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budżetu na rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.479.770,06 zł z tego dochody bieżące 27.818.597,80 zł dochody majątkowe 3.661.172,26 zł

- wydatki 30.824.719,01 zł z tego wydatki bieżące 26.006.464,65 zł wydatki majątkowe 4.818.24,36 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 93AC0CFC-24B7-4925-A78F-8F52FBE237EE. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2015r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 30 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 22 932,001 604,00 24 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 932,00 22 932,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 22 932,00 22 932,00

801 Oświata i wychowanie 16 549,00289 655,00 306 204,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 549,00 184 585,00168 036,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 168 036,00 16 549,00 184 585,00

852 Pomoc społeczna - 43 892,004 996 867,00 4 952 975,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 207 095,00 4 149 045,004 356 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 265 840,00 - 207 095,00 4 058 745,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 103 158,00 299 410,00196 252,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 193 252,00 103 158,00 296 410,00

85216 Zasiłki stałe 57 991,00 139 749,0081 758,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 76 758,00 57 991,00 134 749,00

85295 Pozostała działalność 2 054,00 159 834,00157 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
200,00 2 054,00 2 254,00

31 484 181,06 31 479 770,06- 4 411,00Razem:

Id: 93AC0CFC-24B7-4925-A78F-8F52FBE237EE. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków w 2015r.
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 32/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia  30 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 22 932,001 604,00 24 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 932,00 22 932,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 706,00 1 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 198,00 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 265,00 10 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 308,00 6 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 655,00 2 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 16 549,0011 827 929,89 11 844 478,89

80101 Szkoły podstawowe - 154 407,00 5 924 450,006 078 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 757 358,00 - 129 074,00 3 628 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713 103,00 - 22 110,00 690 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 339,00 - 3 223,00 99 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 695,00 - 1 265,00 237 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 038,00 - 1 100,00 123 938,00

4430 Różne opłaty i składki 15 827,00 2 365,00 18 192,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 549,00 967 229,00950 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 463,05 13 842,75 694 305,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 435,28 2 367,11 131 802,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 653,67 339,14 18 992,81

80110 Gimnazja - 40 931,00 2 929 093,002 970 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 887 024,00 - 34 166,00 1 852 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 665,00 - 5 885,00 363 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 570,00 - 880,00 50 690,00

Id: 93AC0CFC-24B7-4925-A78F-8F52FBE237EE. Uchwalony



BeSTia
Strona 2

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
154 407,00 168 444,0014 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 734,00 129 074,00 140 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 010,00 22 110,00 24 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 293,00 3 223,00 3 516,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

40 931,00 44 652,003 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 106,00 34 166,00 37 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535,00 5 885,00 6 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 880,00 960,00

852 Pomoc społeczna - 43 892,006 245 233,00 6 201 341,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 207 095,00 4 138 745,004 345 840,00

3110 Świadczenia społeczne 4 137 865,00 - 207 095,00 3 930 770,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 103 158,00 401 710,00298 552,00

3110 Świadczenia społeczne 293 252,00 103 158,00 396 410,00

85216 Zasiłki stałe 57 991,00 134 749,0076 758,00

3110 Świadczenia społeczne 76 758,00 57 991,00 134 749,00

85295 Pozostała działalność 2 054,00 246 834,00244 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 258,00 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,00 36,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00

30 829 130,01 30 824 719,01- 4 411,00Razem:

Id: 93AC0CFC-24B7-4925-A78F-8F52FBE237EE. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 32/15
Rady Gminy Działdowo
        z dnia 30 marca 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

75011 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

0690 310,00
2010 23 663,00

4010 17 879,54 17 879,54 17 879,54

4040 2 050,00 2 050,00 2 050,00

4110 3 407,95 3 407,95 3 407,95

4120 325,51 325,51 325,51
751 24 536,00 0,00 24 536,00 24 536,00 11 535,00 2 136,73 0,00 0,00

75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27
75107 22 932,00 22 932,00 22 932,00 10 265,00 1 904,00

2010 22 932,00 0,00

3030 1 500,00 1 500,00

4110 1 706,00 1 706,00 1 706,00

4120 198,00 198,00 198,00

4170 10 265,00 10 265,00 10 265,00

4210 6 308,00 6 308,00

4300 2 655,00 2 655,00

4410 300,00 300,00
752 300,00 0,00 300,00 300,00

75212 300,00 0,00 300,00 300,00

2010 300,00

4300 300,00 300,00
852 4 081 684,00 59 464,00 4 081 684,00 4 081 684,00 96 102,00 18 904,00 3 931 361,18 0,00

85212 4 058 745,00 59 414,00 4 058 745,00 4 058 745,00 96 102,00 18 904,00 3 930 770,00 0,00

0970 59 414,00
2010 4 058 745,00

3110 3 930 770,00 3 930 770,00 3 930 770,00

4010 89 152,00 89 152,00 89 152,00

4040 6 950,00 6 950,00 6 950,00

4110 16 549,00 16 549,00 16 549,00

4120 2 355,00 2 355,00 2 355,00

4210 4 000,00 4 000,00
4280 80,00 80,00

4300 3 107,00 3 107,00

4360 800,00 800,00

4410 500,00 500,00

4430 200,00 200,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 000,00 1 000,00
85215 399,00 0,00 399,00 399,00 391,18

2010 399,00 0,00

3110 391,18 391,18 391,18

4210 7,82 7,82
85213 20 286,00 0,00 20 286,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 20 286,00

Id: 93AC0CFC-24B7-4925-A78F-8F52FBE237EE. Uchwalony



4130 20 286,00 20 286,00

3110

85295 2 254,00 50,00 2 254,00 2 254,00 1 500,00 294,00 200,00 0,00

0970 50,00

2010 2 254,00

3110 200,00 200,00 200,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 258,00 258,00 258,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 260,00 260,00

RAZEM: 4 130 183,00 59 774,00 4 130 183,00 4 130 183,00 127 566,54 24 774,19 3 931 361,18 0,00

Id: 93AC0CFC-24B7-4925-A78F-8F52FBE237EE. Uchwalony




